
 Stránka 1 z 2 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

Název veřejné zakázky: Modernizace centrální sterilizace CS 1 v Masarykově nemocnici v Ústí 

nad Labem – DESIGN & BUILD 

Druh veřejné zakázky: 

Režim veřejné zakázky: 

Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na stavební práce 

nadlimitní 

otevřené řízení 

Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 

se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12a, PSČ 401 13, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem 

oddíl B, vložka 1550 

Evidenční číslo: 4406/2025 

 

 

 

Rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení 

 

 

 

 

V souladu s § 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „ZZVZ“), zadavatel  

 

r u š í 

 

zadávací řízení na veřejnou zakázku s názvem „Modernizace centrální sterilizace CS 1 v Masarykově nemocnici v 

Ústí nad Labem – DESIGN & BUILD“, která byla vyhlášená dne 18.03.2025. 

 

 

Odůvodnění rozhodnutí:  

 

Dne 18.03.2025 bylo zadavatelem zahájeno otevřené zadávací řízení nadlimitní veřejné zakázky s názvem 

„Modernizace centrální sterilizace CS 1 v Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem – DESIGN & BUILD“.  Lhůta pro 

podání nabídek byla stanovena do 15.05.2025 do 10:00hod.  

 

V zadávacím řízení byla ve lhůtě pro podání nabídek zadavateli doručena pouze jedna nabídka s nabídkovou cenou 

navýšenou o 51,89% oproti předpokládané hodnotě dle projektu. 

S ohledem na enormní překročení předpokládaných nákladů zadavatel rozhodl o zrušení zadávacího řízení na 

předmětnou veřejnou zakázku v souladu s § 127 odst. 2 písm. d) ZZVZ, kdy v průběhu zadávacího řízení se vyskytly 



 Stránka 2 z 2 

 

Krajská zdravotní, a.s.  

Sociální péče 3316/12A 

401 13 Ústí nad Labem 

+420 477 111 111 

ePodatelna@kzcr.eu 

č.ú.: 216686400/0300 

IČO: 25488627 

DIČ: CZ25488627 

ID DS: 5gueuef 

důvody hodné zvláštního zřetele, včetně důvodů ekonomických, pro které nelze po zadavateli požadovat, aby v 

zadávacím řízení pokračoval, bez ohledu na to, zda tyto důvody zadavatel způsobil či nikoliv. 

 

Zadavatel současně sděluje, že po zrevidování projektu bude přistoupeno k opětovnému vyhlášení zadávacího 

řízení.  

 

Poučení  

 

Proti rozhodnutí o zrušení zadávacího řízení lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí 

být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne zveřejnění – doručení oznámení o zrušení. Zadavatel před 

uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí nesmí zahájit nové zadávací řízení na veřejnou zakázku s 

obdobným předmětem plnění, s výjimkou případu uvedených v § 51 odst. 4 ZZVZ. 

 

 

V Ústí nad Labem dne:  dle el. podpisu    

 

________________________ 

MUDr. Tomáš Hrubý, 

generální ředitel  

 

 


		2025-06-27T08:09:38+0200




